
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 03Ης ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

185/2018 

3Ο ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 3η Απριλίου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1113/27-03-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 7 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

Απόντες   
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζώας Γεώργιος Αντιπρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Δεύτερη τροποποίηση Προϋπολογισμού Δ.Λ.Τ. Χίου έτους 2018. 
 

Ο Πρόεδρος, κος Αντώνης Κέφης, ενημερώνει το Δ.Σ. ότι o Προϋπολογισμός του Δ.Λ.Τ. 

Χίου οικονομικού έτους 2018 όπως έχει ψηφιστεί αρμοδίως χρήζει τροποποίησης κυρίως για  

ενίσχυση της πίστωσης κάποιων εξόδων με ταυτόχρονη μείωση κάποιων άλλων 

πιστώσεων εξόδων και του αποθεματικού,  και ζητά από το ΔΣ την συγκατάθεσή του .  

 

Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 238 και 280 του Ν. 3852/2012. 

3. Τις διατάξεις του Κώδικα περί Λιμενικών Ταμείων 

4. Την απόφαση αριθ. 361/2017 προηγούμενη απόφαση του Δ.Σ. για την έγκριση του 

προϋπολογισμού του Δ.Λ.Τ. Χίου  

5. Τον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου οικ. έτους 2018. 

6. Την Εγκριτική Απόφαση αριθ. 885/2017 του Δημ. Συμβουλίου Δήμου Χίου  

7. Την απόφαση αριθ. 82715/28-12-2017 Αποκεντρωμένης Δ/σης Αιγαίου 

8. Τα ταμειακά υπόλοιπα όπως αυτά διαμορφώθηκαν στις 31/12/2017. 

9. Την πρώτη αναμόρφωση Προϋπολογισμού έτους 2018 του Δ.Λ.Τ. Χίου. 

10. Την εισήγηση του κ. Προέδρου 

ΑΔΑ: 66Ο4ΟΡΛΩ-ΑΕ9
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.04.19 12:09:55
EEST
Reason:
Location: Athens



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α. Εγκρίνει τη δεύτερη αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Χίου οικονομικού έτους 2018, η οποία έχει ως παρακάτω: 

 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

 

ΜΕΙΩΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ  

 Κ.Α. 00-6117.002 με τίτλο «Δαπάνες παροχής υπηρεσιών φύλαξης Λιμένα Χίου» κατά 

2.400,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 66.500,00€ σε 64.100,00€. 

 Κ.Α. 10-6162.031 με τίτλο «Ηλεκτρονική Διαχείριση Λιμένων αρμοδιότητας Δ.Λ.Τ Χίου» 

κατά 10.000,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 15.000,00€ σε 5.000,00€. 

 Κ.Α. 30-6262.001 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή Λιμένων και Λιμενικών 

εγκαταστάσεων» κατά 300,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 9.700,00€ σε 

9.400,00€. 

 Κ.Α. 30-7336.033 με τίτλο «Αποκατάσταση κρηπιδώματος κεντρικού Λιμένα Χίου» κατά 

2.600,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 117.000,00€ σε 114.400,00€. 

 Κ.Α. -9111 με τίτλο «Αποθεματικό» κατά 12.100,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 

25.876,36€ σε 13.776,36€. 

 

 

ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ  

 

 Κ.Α. 00-6111 με τίτλο «Αμοιβές Νομικών και Συμβολαιογράφων» κατά 2.000,00€ 

διαμορφωμένης έτσι αυτής από 6.000,00€ σε 8.000,00€. 

 Κ.Α. 10-6264 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων» κατά 1.000,00€ 

διαμορφωμένης έτσι αυτής από 1.000,00€ σε 2.000,00€. 

 Κ.Α. 30-7413.017 με τίτλο «Μελέτη προστασίας από τους Δυτικούς ανέμους της 

λιμενολεκάνης & του παραλιακού μετώπου λιμένος Οινουσσών» κατά 3.000,00€ 

διαμορφωμένης έτσι αυτής από 8.000,00€ σε 11.000,00€. 

 Κ.Α. 30-7421.001 με τίτλο «Αναθεώρηση Σχεδίου Ασφάλειας Λιμενικών 

Εγκαταστάσεων (ΣΑΛΕ)» κατά 1.000,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 2.000,00€ σε 

3.000,00€. 

 Κ.Α. 30-7421.006  με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών για προσαρμογή του Σχεδίου 

Παραλαβής Καταλοίπων στις Ευρωπαϊκές οδηγίες» κατά 13.000,00€ διαμορφωμένης 

έτσι αυτής από 5.000,00€ σε 18.000,00€. 

 Κ.Α. 35-7336  με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ» κατά 

1.900,00€ διαμορφωμένης έτσι αυτής από 1.500,00€ σε 3.400,00€. 

 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ  

 

 Κ.Α. 00-6443 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών» κατά 

3.000,00€  διαμορφωμένης έτσι αυτής από 00,00€ σε 3.000,00€. 

 Κ.Α. 30-7421.013 με τίτλο «ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΣΑΛΕ ΜΕΣΤΩΝ» κατά 2.500,00€ 

διαμορφωμένης έτσι αυτής από 00,00€ σε 2.500,00€. 

 

 Από τις παραπάνω μεταβολές του Προϋπολογισμού  προκύπτει μείωση του Αποθεματικού 

κατά 12.100,00€. 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  185/2018 

 

ΑΔΑ: 66Ο4ΟΡΛΩ-ΑΕ9



 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 Φραγκιάς Χρήστος 

 
Καλαγκιάς Αντώνιος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  
Βρατσάνος Κων/νος 

 

Δανιήλ Γεώργιος 

 
Ζουμίδης Σταμάτιος 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: 66Ο4ΟΡΛΩ-ΑΕ9


